
 
 

UCHWAŁA NR 315/XLIII/2023 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz Uchwały Nr 282/XXXVIII/2023 Rady Gminy Świercze 
z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Świercze w 2024 roku dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej 
p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Strzegocinie w wysokości 1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wyminę pokrycia dachu na kościele parafialnym p.w. Matki Boskiej 
Szkaplerznej w Strzegocinie, wpisanym do rejestru zabytków zgodnie z orzeczeniem o uznaniu za zabytek 
Konserwatora Zabytków przy Prezydium Warszawskiej Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 19 marca 
1962 r. pod nr 115. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14591


	UCHWAŁA NR 315/XLIII/2023 RADY GMINY ŚWIERCZE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T14:29:13+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




